

E. Nielsen Ejendomsselskab ApS

Torvet 18, 1., 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 20 34 38 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Robert Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Nielsen Ejendomsselskab ApS Torvet 18, 1. 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 20 34 38 93
	Stiftet: 15. maj 1997
	Hjemsted: Nykøbing F
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Buchhave Grage, Formand Gitte Bruun Alexandra Bruun
Direktion	Robert Bruun
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	O. Grage Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe, sælge og administrere fast ejendom, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 947 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.048.825	884
Værdiregulering af investeringsejendomme	349.000	0
Driftsresultat	1.397.825	884
1 Øvrige finansielle omkostninger	-183.724	-196
Resultat før skat	1.214.101	688
2 Skat af årets resultat	-267.088	-151
Årets resultat	947.013	537
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	947.013	237
Disponeret i alt	947.013	537

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	15.867.000	15.518
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.867.000</u>	<u>15.518</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.867.000</u>	<u>15.518</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	69.566	23
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.566</u>	<u>27</u>
	Likvide beholdninger	<u>364.026</u>	<u>486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>433.592</u>	<u>513</u>
	Aktiver i alt	<u>16.300.592</u>	<u>16.031</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.954.172	6.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
Egenkapital i alt	<u>7.079.172</u>	<u>6.432</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.757.431</u>	<u>2.670</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.757.431</u>	<u>2.670</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.245.800	5.620
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.877	235
Gæld til kapitalinteresser	0	82
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.349.677</u>	<u>5.937</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	374.700	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9
Selskabsskat	179.784	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	94
Anden gæld	559.828	514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.312</u>	<u>992</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.463.989</u>	<u>6.929</u>
Passiver i alt	<u>16.300.592</u>	<u>16.031</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.007.159	300.000	6.432.159
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	947.013	0	947.013
	125.000	6.954.172	0	7.079.172

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.629	6
Andre finansielle omkostninger	174.095	190
	183.724	196
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	179.784	94
Årets regulering af udskudt skat	87.304	57
	267.088	151
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	10.401.434	10.401
Kostpris 31. december 2022	10.401.434	10.401
Opskrivninger 1. januar 2022	5.116.566	5.117
Årets opskrivning	349.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	5.465.566	5.117
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.867.000	15.518

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.621 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.867 t.kr.

Selskabet har modtaget kaution fra Bogholdergaarden A/S og O. Grage Holding ApS som begge kautionerer som begrænset selvskyldner.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Grage Holding, CVR-nr. 28 28 67 08, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.